
1..--- ff. J, ),u.w-f 23. e,_ 2012- 

~ 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP - 

Pojistná smlouva 

č.8603507570 

tisk ZZ) I I llllll lllll lllll 111111111111111111111111111111 IIIII 1111111111111111111111111111111111111111111 
* 8 6 O 3 5 O 7 5 7 O I O O O O O O • 

pro poji.štěni podni.katelských rizik - TREND 14 

Kooperativa pojišťovna,a.s.,Vienna Insurance Group 

se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika 
IČO: 4 7116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen "pojisti.tel") 

a 

Východočeské divadlo Pardubice 

Zastoupená: 
Mgr. Petr Dohnal, ředitel 
IČO: 00088358 
se sídlem / bydlištěm: U Divadla 50, 531 62 Pardubice, Česká republika 
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka. 
mobilní telefon: 

uzaviraji 

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen "smlouva"), 
která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1. této smlouvy a příloharní této smlouvy 
tvoří nedílný celek. 

Strana 1 (celkem 18), PDF M«, 8603507570 



ČLÁNEK 1. 
úvodní ustanoveni 

l. Poji.stnik je zároveň poji.štěným. 

2. Předmět činnosti. pojištěného ke dni. uzavřeni této smlouvy je vymezen v následujících dokumentech: 

výpi.s ze ži.vnostenského rejstříku ze dne 15.6.2020 

3. Pro pojištěni sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v 
platném znění, ustanoveni pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky: 

P-100/14 - Všeobecné poji.stné podmínky pro poji.štěni majetku a odpovědnosti. 
ZSU - 500/17 - Zvláštní smluvní ujednáni k poji.štěni odpovědnosti. za újmu 
ODP-B-1/15 - Smluvní ujednáni pro při.poji.štěni odpov. členů orgánů za ji.nou než či.stou fi.nančni újmu 
a dále: 
P-150/14 - Zvláštní poji.stné podmínky pro žtvelní poji.štěni 
P-200/14 - Zvláštní poji.stné podmínky pro poji.štěni pro případ odcizení 
P-205/14 - Dodatkové poji.stné podmínky upravující způsoby zabezpečeni 
P-600/14 - Zvláštní poji.stné podmínky pro poji.štěni odpovědnosti. za újmu 
P-695/14 - Zvláštní poji.stné podmínky pro poji.štěni věci během stlntční dopravy 

4. Doba trvání pojištěni 
Počátek pojištěni: 1.7.2020 

Poji.štěni se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Poji.štěni se prodlužuje o další poji.stný rok, pokud 
některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději. šest týdnů před uplynutím 
příslušného poji.stného roku, že na dalším trvání poji.štěni nemá zájem. V případě nedodrženi lhůty pro 
doručeni sděleni uvedené v předchozí větě poji.štěni zaniká až ke konci. následuííctho poji.stného roku, pro 
který je tato lhůta dodržena. 
Pojištěni však zanikne nejpozději. k 30.6.2030 po tomto dni. ji.ž k prodlouženi pojištění nedochází. 

ČLÁNEK 2. 
Pojištěni majetku na místě pojištěni 

Pravidla pro stanoveni výše poji.stného plněni jsou podrobně upravena v poji.stných podmínkách vztahujidch se 
ke sjednanému poji.štěni a v dalších ustanoveních této poji.stné smlouvy. Na stanoveni výše poji.stného plněni 
tedy může mít vli.v např. stupeň opotřebeni, provedeni opravy či. znovupořízení nebo způsob zabezpečeni 
poji.štěných věci. 

Místo pojištěni č. 1: pojištěni na vice specifikovaných místech pojištěni s jednou společnou pojistnou částkou. 
Specifikace místa pojištěni: místo pojištěni - dle přílohy č. 1 

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ 
1.1 Sjednává se základni ži.velni poji.štěn:( proti. poji.stným nebezpeč:(m: POŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ, NÁRAZ NEBO 

PÁD a KOUŘ pro tyto pojištěné věci.: 

MOVITÉ PŘEDMĚTY 

1.1.1 Soubor zásob. 
Poji.stná částka: 1 000 000 Kč. 

1.1.2 Soubor vlastních movitých zařízeni a vybaveni. 
Poji.šťuje se na novou cenu. 
Poji.stná částka: 9 000 000 Kč. 

1.1.3 Soubor cizích předmětů převzatých. 
Poji.šťuje se na časovou cenu. 

Strana 2 (celkem 18), PDF M«, 8603507570 



Poji.štěni se sjednává na první ri.zi.ko. 
Li.mi.t poji.stného plněni 270 000 Kč. 

1.1.4 Soubor vlastních věci umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty. 
Popi.s: včetně cizích věci umělecké, hi.stori.ské nebo sběratelské hodnoty 
Poji.stná částka: 4 530 000 Kč. 

Spoluúčast pro případ škod způsobených požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě 
poji.štěni č. 1 čtní 5 000 Kč. 

1.2 Sjednává se doplňkové žtvelni pojištěni proti pojistnému nebezpeči POVODEŇ NEBO ZÁPLAVA pro: 
1.2.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění. 

Li.mi.t poji.stného plněni (v rámci. poji.stné částky): 5 000 000 Kč 

Celkový li.mi.t plněni z poji.stných události vzni.klých působením povodně nebo záplavy na nemovi.tých objektech 
a movi.tých předmětech v místě poji.štěni: 5 000 000 Kč 
Spoluúčast pro případ škod způsobených povodni nebo záplavou čtní 10%, min. 20 000 Kč 

Poji.stnik prohlašuje, že na místě poji.štěni č.l se v posledních 20 letech nevyskytla povodeň nebo záplava ani. 
jednou. 

1.3 Sjednává se doplňkové žtvelni pojištěni proti pojistnému nebezpečí VODOVODNÍ NEBEZPEČÍ pro: 
1.3.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění. 

Li.mi.t poji.stného plněni (v rámci. poji.stné částky): 6 770 000 Kč 

Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečím číní 5 000 Kč. 

1.4 Sjednjv~ se doplňk9vé živeJni pojištěni proti pojistným nebezpečim VICHŘICE NEBO KRUPOBITÍ, SESUV, 
ZEMETRESENI a TIHA SNEHU NEBO NAMRAZY pro: 

1.4.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění. 
Li.mi.t poji.stného plněni (v rámci. poji.stné částky): 6 770 000 Kč 

Spoluúčast pro případ škod způsobených vi.chři.ci, krupobttírn sesuvem, zemětřesením a tíhou sněhu nebo 
námrazy čtní 5 000 Kč. 

Pojištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzni.klé na 
poji.štěných budovách. 

2. PO1IšTENÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ 
2.1 Poji.štěni pro případ odcizení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro tyto 

poji.štěné věci.: 

MOVITÉ PŘEDMETY 

2.1.1 Soubor zásob. 
Li.mi.t poji.stného plněni (v rámci. poji.stné částky): 200 000 Kč 

2.1.2 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení. 
Poji.šťuje se na novou cenu. 
Li.mi.t poji.stného plněni (v rámci. poji.stné částky): 450 000 Kč 

2.1.3 Soubor cizích předmětů převzatých. 
Poji.šťuje se na časovou cenu. 
Poji.štěni se sjednává na první ri.zi.ko. 
Li.mi.t pojistného plněni: 270 000 Kč 

2.1.4 Soubor vlastních cenných předmětů a finančních prostředků. 
Poji.štěni se sjednává na první ri.zi.ko. 

Strana 3 (celkem 18), PDF M«, 8603507570 



limit poji.stného plněni: 50 000 Kč 

2.1.5 Soubor vlastních věci umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty. 
Popi.s : včetně cizích věci umělecké, hi.stori.ské nebo sběratelské hodnoty 
Li.mi.t poji.stného plněni (v rámci. poji.stné částky): 180 000 Kč 

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 1 číní 1 000 Kč 

3. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU 
3.1 Sjednává se pro tyto pojištěné věci: 

3.1.1 Movité předměty, které jsou poji.štěny pro případ odci.zeni. 
Poji.štěni se sjednává na první ri.zi.ko. 
Li.mi.t poji.stného plněni: 200 000 Kč 

Spoluúčast pro případ vandali.smu na místě poji.štěni č. 1 číní 1 000 Kč 

ČLÁNEK 3. 
Další druhy pojištěni 

1. POJIŠTĚNÍ VĚCÍ BĚHEM SILNIČNÍ DOPRAVY 

Sjednává se poji.štěni dopravovaných poji.štěných věci zařazených do ri.zi.kové skupi.ny: RIZ 1 - vysoce rizikové 
věci 
Charakteri.sti.ka dopravovaných věci: kulisy, kostýmy, audio, video 
Počet vozi.del, kterými. jsou dopravovány poji.štěné věci. zařazené do této ri.zi.kové skupi.ny: 1 - 2 

Pojištěni se vztahuje na poškození nebo zničeni pojištěných věci: 
a) nehodou vozi.dla, 
b) požárem a jeho průvodními. jevy, 
c) výbuchem, přímým úderem blesku, 
d) pádem stromů, stožárů nebo ji.ných předmětů, nejedná-li. se o předměty umístěné na nebo ve vozi.dle, 
e) povodní nebo záplavou, vi.chři.ci nebo krupobi.tím, 
f) sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemi.n, sesouváním nebo zřícením lavi.n, zemětřesením. 

Pojištění se sjednává také pro případ odcizení poji.štěných věci krádeží s překonáním překážky nebo loupeží. 

Pojištěni se sjednává: 
► na první ri.zi.ko 
► s územní platností poji.štěni: Česká republika 
► s li.mi.tem poji.stného plnění: 200 000 Kč 
► se spoluúčastí: 3 000 Kč 

Dojde-li. k poji.stné události. v důsledku krádeže s překonáním překážky nebo loupeže, podílí se oprávněná osoba 
na poji.stném plněni sjednanou spoluúčastí, mi.n. však ve výši. 10 % z pojistného plněni, min. částkou 10 000 Kč. 

2. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU 

2.1 Základní pojištěni 
Poji.štění se vztahuje na povi.nnost nahradit újmu s výjimkou újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po 
předáni. 

Poji.štění se vztahuje na povi.nnost nahradit újmu způsobenou v souvi.slosti. s předmětem či.nnosti. poji.štěného 
vymezeného v čl. 1. odst. 2. 

Li.mi.t poji.stného plněni: 10 000 000 Kč 
Spoluúčast: 1 000 Kč 

Pokud či.nnost (některá z či.nností), na níž se vztahuje poji.štění sjednané touto smlouvou, zahrnuje více oborů či. 
podskupi.n (dále jen „obory") - jako např. obory či.nnosti. ži.vnosti. volné, vztahuje se poji.štění pouze na ty obory, 
které jsou výslovně uvedeny v dokladu vymezujícím předmět či.nnosti. poji.štěného tvořícím přílohu této poji.stné 
smlouvy (např. výpi.s z ži.vnostenského či. ji.ného veřejného rejstříku). Není-li. takový doklad k poji.stné smlouvě 
při.pojen, vztahuje se poji.štěni na ty obory, které má poji.štěný uvedeny v příslušném rejstříku, regi.stru nebo ji.né 

Strana 4 (celkem 18), PDF M«, 8603507570 



veřejné evidenci. ke dni. sjednáni pojištěni. 

Hlavni činnosti pojištěného. 

Za hlavni činnosti. se považuji činnosti. s nejvyšším podílem na ročních příjmech pojištěného: 

- uměleckořemeslné zpracováni dřeva 
- pořádáni kulturních, prodejních a obdobných akci 
- nahrávací studio (zvukově - obrazové záznamy) 

Předpokladem plněni pojístttele je současné splněni následujících podmínek: 
a) újma byla způsobena v souvislosti. s činnosti, která spadá do předmětu činnosti. pojištěného vymezeného v čl. 

1. odst. 2, 
b) pojištěný je v době vzniku škodné události. oprávněn k provozováni příslušné činnosti. na základě obecně 

závazných právních předpisů, 
c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti. s příslušnou činnosti není z pojištěni vyloučena touto 

pojistnou smlouvou, pojistnými. podmínkami. nebo zvláštními. ujednáními. vztahuííctrnt se k pojištěni. 

Výše hrubých ročních příjmů za předcházející rok: do 10 000 000 Kč 
Pojištěný je povinen oznámit poji.sti.teli. bez zbytečného odkladu zvýšeni hrubých ročních příjmů nad 
částku 12 000 000 Kč 

2.2 Při.pojištěni 
Sjednává se: 

Při.pojištěni "Z", které se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou na movité věci., kterou pojištěný 
převzal za účelem provedeni objednané činnosti. (dále jen "převzatá věc"), nebo na movité věci. nebo zviřeti., které 
pojištěný oprávněně užívá nebo požívá (dále jen "užívaná věc"). 

Pojištěni se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na: 
a) užívaných motorových vozidlech, 
b) převzatém zvířetí. 
c) převzatých motorových vozidlech. 

Pojištěný je povinen uloži.t a zabezpečit převzaté a užívané věci. podle jeji.ch charakteru a hodnoty tak, aby toto 
zabezpečeni mi.ni.málně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečeni vyplývajl'.dmu z pojistných podmínek 
upravujících způsoby zabezpečeni. Je-li. požadovaný způsob zabezpečeni stanoven ve vazbě na horní hranici. 
pojistného plněni, pojištěný porušil povinnost vyplývajl'.d z předchozí věty a porušeni této povinnosti. mělo 
podstatný vliv na vzni.k pojistné události., její průběh nebo na zvětšeni rozsahu jejich následků, neposkytne 
pojtstítel z takové pojistné události. plněni v rozsahu větším, než jaký podle Dodatkových pojistných podmínek 
upravujících způsoby zabezpečeni odpovídá skutečnému způsobu zabezpečeni věd v době vzniku pojistné 
události.. 

Pojisti.tel poskytne z tohoto přípoítštění nad rámec čl. 1 ZPP P-600/14 v případě pojistné události. spočívající v 
povinnosti. pojištěného poskytnout náhradu újmy způsobené ztrátou či. odcizením klíče příp. obdobného 
nástroje sloužících k řádnému uzamykáni a odemykáni (dále jen 11klič11

)1 který pojištěný převzal nebo jej 
oprávněně užívá v souvislosti. s činnosti, ve vztahu k niž je sjednáno pojištěni odpovědnosti. za újmu, také 
náhradu nákladů prokazatelně a účelně vynaložených k odvráceni nebezpečí zneužiti klíče k neoprávněnému 
vntknutí do uzamčeného objektu (prostoru) na: 
a) výměnu stávatící vložky (vložek) zámků za vložku stejného či. srovnatelného typu, včetně nákladů na pořízeni 

klíčů k nové vložce v množství, v jakém existovaly k vložce vyměňované, nebo 
b) přenastaveni vložky a vyrobeni nových klíčů té úrovně klíčového systému (např. systému generálního klíče), 

do které patři.l ztracený/ odcizený klič, v množství, v jakém k vložce existovaly před ztrátou či. odctzením 
klíče, pokud je takové řešeni technicky možné, nebo 

c) překódováni/ přeprogramováni zamykadch mechanismů či. jeji.ch příslušenství, pokud je takové řešeni 
technicky možné. 

Přtchází-li v úvahu vice možnosti řešeni uvedených pod písm. a) až c), uhradí pojisti.tel náklady pouze na 
nejhospodárnější (nejlevnější) z ni.ch. 
Náhrada nákladů uvedených pod písm. a) až c) se pro účely tohoto pojištěni posuzuje obdobně jako náhrada újmy 
a platí pro ni. při.měřeně podmínky vztahující se k odpovědnosti. za újmu. 

Strana 5 (celkem 18), PDF M«, 8603507570 



Na úhradu nákladů uvedených pod písm. a) až c) poskytne poji.sti.tel poji.stné plněni maxi.málně do výše 10 o/o 
subli.mitu pro připojištění „Z", maximálně však 30 000 Kč z jedné poji.stné události. a současně v souhrnu ze 
všech poji.stných události nastalých v průběhu jednoho poji.stného roku v rámci. subli.mi.tu sjednaného pro 
přtpojtštění „Z"; výše plněni za tyto náklady současně nepřesáhne výši. subli.mi.tu sjednaného pro přtpojtštění „Z". 

Subli.mit: 600 000 Kč 
Spoluúčast: 1 000 Kč 

Připojištění "G", které se vztahuje na: 
a) náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou, 
b) regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se vznikem nároku na dávku nemocenského 
pojištění, 
pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání, které utrpěl zaměstnanec. 
pojištěného. 
Tyto náhrady se pro účely pojištěni posuzují obdobně jako náhrada újmy a platí pro ně při.měřeně podmínky 
pojištěni odpovědnosti. za újmu. 

Subli.mi.t: 2 000 000 Kč 
Spoluúčast: 1 000 Kč 

Připojištění 11811
, které se vztahuje na odpovědnost členů orgánů za jinou než čistou finanční újmu 

v rozsahu smluvního ujednáni pro přtpojištění odpovědnosti. členů orgánů za ji.nou než či.stou finanční újmu 
ODP-B-1/15, které je přílohou této poji.stné smlouvy a tvoří její nedílnou součást. 

Počet členů orgánů: 2 
(Součet všech členů statutárních a dozorčích orgánů a prokuristů I všech členů zastupitelstva.) 

Li.mi.t poji.stného plněni: 1 000 000 Kč 
Spoluúčast: 10% 

Z poji.stných události vyplývajících ze způsobeni škody na motorovém vozidle poskytne poji.sti.tel poji.stné 
plněni maxi.málně do výše 150 000 Kč z jedné poji.stné události. a současně v souhrnu maxi.málně do výše 300 
000 Kč ze všech poji.stných události nastalých v průběhu jednoho poji.stného roku, a to v rámci. li.mi.tu poji.stného 
plněni pro toto při.poji.štěni. 

Pojistník je povi.nen oznámi.t poji.sti.teli. zvýšeni počtu členů orgánů o vice než 2. 

2.3 Územní platnost 

Poji.štěni se sjednává s územní platnosti: území České republi.ky. 

2.4 Zvláštní smluvní ujednání vztahující se k pojištění odpovědnosti za újmu 

Z poji.štěni odpovědnosti. poskytne poji.sti.tel poji.stné plněni za škodu vzni.klou zaměstnanci. poji.štěného na 
movi.té věci. při. plněni pracovních úkolů nebo v přímé souvi.slosti. s nim, a to do výše sjednaného li.mi.tu 
poji.stného plněni pro pojištění odpovědnosti. za újmu, maxi.málně však do výše 500 000 Kč ze všech poji.stných 
události nastalých v průběhu jednoho poji.stného roku v rámci. li.mi.tu poji.stného plněni sjednaného pro základní 
poji.štěni odpovědnosti. za újmu (subli.mi.t). Poji.štěni se sjednává bez spoluúčasti. 

Z poji.štěni odpovědnosti. obchodní korporace za újmu členům svých orgánů v souvi.slosti. s výkonem jeji.ch 
funkce poskytne poji.sti.tel poji.stné plněni do výše sjednaného li.mi.tu poji.stného plněni pro poji.štěni 
odpovědnosti. za újmu, maxi.málně však do výše 5 000 000 Kč ze všech poji.stných události nastalých v průběhu 
jednoho poji.stného roku v rámci. li.mi.tu poji.stného plněni sjednaného pro základní pouštění odpovědnosti. za 
újmu (subli.mi.t). 

Z poji.štěni odpovědnosti. za újmu způsobenou v souvi.slosti. s pořádáním kulturních, prodejních a obdobných 
akci poskytne poji.sti.tel poji.stné plněni do výše sjednaného li.mi.tu poji.stného plněni pro poji.štěni odpovědnosti. 
za újmu, maxi.málně však do výše 10 000 000 Kč ze všech poji.stných události nastalých v průběhu jednoho 
poji.stného roku v rámci. li.mi.tu poji.stného plněni sjednaného pro základní poji.štěni odpovědnosti. za újmu 
(subli.mi.t). 

Strana 6 (celkem 18), PDF M«, 8603507570 



ČLÁNEK 4. 
Zvláštní údaje a ujednáni 

Nastane-li. škodná událost následkem povodně nebo v přímé souvi.slosti. s povodní do 10 dnů po sjednání 
poji.štění, není poji.sti.tel z této škodné události. povi.nen poskytnout poji.stné plněni. 

Ujednává se, že celkové poji.stné plnění poji.sti.tele ze všech druhů pojištění sjednaných touto poji.stnou 
smlouvou pro případ veškerých škod vzni.klých působením povodně nebo záplavy vzni.klých z příčtn nastalých v 
průběhu jednoho poji.stného roku je v souhrnu omezeno maxi.málním ročním li.mi.tem poji.stného plnění ve výši.: 
5 000 000 Kč. 

Nastane-li. škodná událost následkem vi.chři.ce nebo v přímé souvi.slosti. s vi.chři.d do 10 dnů po sjednání 
potištění, není poji.sti.tel z této škodné události. povi.nen poskytnout poji.stné plněni. 

V případě krádeže poji.štěných předmětů umístěných ve výloze poskytne poji.sti.tel poji.stné plnění za 
předpokladu, že překonání překážky spočívalo v rozbttí skla výlohy, překonání jejího uzamčení nebo 
konstrukčního upevnění skla výlohy. Konstrukčním upevněním se rozumí obtížně rozebiratelné nebo 
nerozebiratelné pevné spojení poji.štěné věci. se stavbou. Za nerozebiratelné je považováno takové spojení, kdy 
poji.štěnou věc nelze odci.zi.t bez jeho destrukčního narušení. Za obtížně rozebiratelné je považováno pouze 
takové spojení, k jehož rozebrání je nutno použit mi.ni.málně ručního nářadí. 

V případě krádeže z výlohy nebo z vi.triny či. pultu, které jsou umístěny uvni.tř provozovny poji.štěného, kde 
překonání překážky spočívalo v rozbití jeji.ch skla nebo v překonání jeji.ch zámku, poskytne poji.sti.tel poji.stné 
plnění do výše: 

► 5 % z horní hranice pojistného plněni sjednané v místě poji.štění pro poji.štění skupi.ny věd, do které náležely 
odci.zené věci. poji.štěné proti. odctzení, maximálně však 20 000 Kč, jde-li. o cenné předměty, věci. umělecké, 
historické nebo sběratelské hodnoty nebo elektroniku, 

► 10 % z horní hranice pojistného plněni sjednané v místě poji.štění pro poji.štění skupi.ny věcí, do které náležely 
odci.zené věci. poji.štěné proti. odctzení, maximálně však 50 000 Kč, jde-li. o ostatní pojištěné věci. (jiné než 
výše uvedené). 

V případě poji.stné události. vzni.klé na poji.štěné věci. umělecké, hístortcké nebo sběratelské hodnoty (dále jen 
věc) je poji.štěný povi.nen prokázat hodnotu věci. řádným a hodnověrným znaleckým posudkem vyhotoveným před 
vzni.kem škody. Pokud poji.štěný znalecký posudek nedoloží, poji.sti.tel vyplatí oprávněné osobě za věc, ke které 
nebude doložen znalecký posudek, poji.stné plnění ve smyslu ustanovení poji.stných podmínek a této poji.stné 
smlouvy, maxi.málně však do výše 50 000 Kč. 

Pokud je věc umělecké, hi.stori.cké nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí být uložena a 
zabezpečena tak, aby toto zabezpečení mi.ni.málně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných 
předmětů vyplývajícímu z poji.stných podmínek upravujících způsoby zabezpečeni. 

Pokladní systémy EET - majetkové pojištěni 
Ujednává se, že poji.štění sjednané touto poji.stnou smlouvou se vztahuje také na pokladní systémy elektroni.cké 
evi.dence tržeb (EET), vč. základního software, a to v rozsahu uvedeném v této poji.stné smlouvě. 

Náklady na obranu proti sankci. uložené dle zákona o evidenci. tržeb (EET) 
V případě poji.stné události. na poji.štěném pokladním systému EET poskytne poji.sti.tel také náhradu účelně 
vynaložených nákladů na právní obranu poji.štěného proti. sankci. uložené za správní deli.kt spočívající v porušení 
povi.nnosti. uložené zákonem o evi.denci. tržeb v důsledku výše uvedené poji.stné události.. 
Z pojištění bude poskytnuta náhrada účelně vynaložených nákladů na obranu poji.štěného ve správním řízení i. 
řízení před soudem v rámci. správního soudníctví, včetně nákladů právního zastoupeni. Náklady právního 
zastoupení, které přesahují mi.mosmluvní odměnu advokáta v České republi.ce stanovenou příslušnými. právními. 
předpi.sy, uhradí poji.sti.tel pouze v případě, že se k tomu předem písemně zavázal. 
Poji.sti.tel nehradí náklady uvedené v tomto ujednání, jestli.že byl poji.štěný v souvi.slosti. se škodnou události 
uznán vi.nným úmyslným trestným či.nem; pokud ji.ž tyto náklady uhradi.l, má proti. poji.štěnému právo na vrácení 
vyplacené částky. 

Strana 7 (celkem 18), PDF M«, 8603507570 



Na úhradu nákladů na obranu proti. sankci. uložené dle zákona o evi.denci. tržeb poskytne poji.sti.tel poji.stné plněni 
maxi.málně do výše li.mi.tu poji.stného plněni 50 000 Kč v souhrnu ze všech poji.stných události nastalých v 
průběhu jednoho poji.stného roku. 
V případě vzni.ku nároku na náhradu nákladů na obranu proti. sankci. uložené dle zákona o evi.denci. tržeb v 
souvi.slosti. s vice poji.stnými. událostmi. z vice poji.štěni sjednaných u poji.sti.tele uvedeného v této poji.stné 
smlouvě, které vzni.kly z totožné přiči.ny, poskytne poji.sti.tel na náhradu takových nákladů v souhrnu ze všech 
takových poji.stných události poji.stné plněni maxi.málně do výše 50 000 Kč. 

Odchylně od OPP P-205/14, čl. 5, tabulky č. 1 se ujednává odchylný způsob zabezpečeni movi.tých předmětů 
(kromě cenných předmětů a finančních prostředků) uložených v uzavřeném prostoru typu A do li.mi.tu poji.stného 
plněni ve výši.: 700 000,- Kč, a to ve znění: 
Dveře - dveře běžné 
Zámek dveří - zámek s bezpečnostní cyli.ndri.ckou vložkou nebo bezpečnostní uzamykací systém 
PZTS (dříve EZS), Ostraha - PZTS s vyvedením poplachového si.gnálu na PPC nebo střeženo hlídací agenturou 
Dále platí společná ustanoveni uvedená v OPP P-205/14. Nebude-li. v případě poji.stné události. dodržen výše 
uvedený způsob zabezpečeni, je poji.sti.tel oprávněn postupovat dle způsobu zabezpečeni uvedeného v OPP 
P-205/14. 

· Strana 8 (celkem 18), PDF M«, 8603507570 



ČLÁNEK S. 
údaje o pojistném 

1. Pojistné: 
Živelní pojištěni 
Ročni poji.stné . 
Pojištěni pro případ odcizeni 
Ročni poji.stné _. . 
Pojištěni pro případ vandalismu 
Ročni poji.stné . 
Pojištěni věd při. si.lni.čni dopravě 
Ročni poji.stné . 
Pojištěni odpovědnosti. za újmu - základní 
Ročni poji.stné . 
Pojištěni odpovědnosti. za újmu - při.pojištěni 
Ročni poji.stné .. 

Celkové roční pojistné před úpravou . 
Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců. 
Sleva za délku pojistného období . 
Ji.ná sleva / přirážka . 
Celkem sleva / přirážka . 
Celkové roční pojistné po úpravě . 
Pojistné za pojistné období . 

21958 Kč 

14 267 Kč 

4 008 Kč 

15 600 Kč 

5 234 Kč 

11 781 Kč 

72 848 Kč 

-5% 
-25% 
-30% 

50993 Kč 
50993 Kč 

2. Pojistné za pojistné období je splatné vždy: 
k 01.07. 

každého roku na účet poji.sti.tele. 
Peněžni ústav: Česká spoři.telna a.s. 
Číslo účtu: 2226222 
Kód banky: 0800 
Konstantni symbol: 3558 
Vari.abi.lni symbol: 8603507570 

QR kód k vyplněni platebního příkazu 
na platbu prvního poji.stného: 

ČLÁNEK 6. 
Hlášeni škodných události 

Vzni.k škodné události. hlásí poji.stnik bez zbytečného odkladu na rríže uvedené kontaktní údaje: 

Kooperati.va poji.šťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 
Centrální podatelna 
Brněnská 634 
664 42 Modři.ce 
Tel: 957105 105 
www.koop.cz 

ČLÁNEK 7. 
Prohlášeni pojistníka 

Strana 9 (celkem 18), PDF M«, 8603507570 



1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listtnné nebo, s jeho souhlasem, v Jme 
textové podobě (např. na trvalém nosiči. dat) Informace pro klienta a Informace o zpracováni osobních údajů 
v neživotním pojištěni a seznámil se s ni.mi.. Pojistník si. je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu 
napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištěni, obsahuji upozorněni na důležité aspekty 
pojištěni i. významná ustanoveni pojistných podmínek. 

2. Pojistník dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v lísttnné nebo 
jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči. dat) dokumenty uvedené v čl. 1 odst. 3) smlouvy a seznámil se s 
nimi, Pojistník si. je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravuji rozsah 
pojištěni, jeho omezeni (včetně výluk), práva a povinnosti. účastníků pojištěni a následky jejich porušeni a 
další podmínky pojištěni a pojistník je ji.mi. vázán stejně jako pojistnou smlouvou. 

3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištěni pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou. 

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či. sídla a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s 
jinými. údaji. uvedenými. v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, 
využívány i. pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i. pro případ, kdy 
pojistiteli. oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či. sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v 
době trvání této pojistné smlouvy. 

5. Pojistník prohlašuje, že věci. nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou 
k datu uzavřeni smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojisti.tele, pokud není v článku 
"Zvláštní údaje a ujednáni" této smlouvy výslovně uvedeno ji.na k. 

6. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen "smlouva") podléhá povinnosti. 
uveřejněni v registru smluv (dále jen "registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k 
jejímu uveřejněni v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje 
pojisti.tele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný 
od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při. vyplněni 
formuláře pro uveřejněni smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli. (jako smluvní 
straně), do pole "Datová schránka" uvést n6tetn3 a do pole "Číslo smlouvy" uvést: 8603507570. Pojistník se 
dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajisti znečitelněni'. neuveřejni.telných informaci (např. 
osobních údajů o fyzi.ckých osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabyti účinnosti. smlouvy jejím 
zveřejněním v registru se účinky pojištěni, včetně práv a povinnosti z něj vyplývajících, vztahuji i. na období 
od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených 
dodatkem, jde-li. o účinky dodatku) do budoucna. 

ČLÁNEK 8. 
Zpracováni osobních údajů 

1. V následující části. jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se 
na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou. Vice informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti. 
podání námitky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přistup a dalších práv, 
naleznete v dokumentu Informace o zpracováni osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale 
dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci. "O pojišťovně Kooperativa". 

2. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu 
Pojisti.tel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro oceněni rizika 
při vstupu do pojištěni a údaje o využíváni služeb, a to pro účely: 
a) zasílání slev či. jiných nabídek třetích stran, a to i. elektronickými. prostředky, 
b) zpracováni Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojisti.tele za účelem vyhodnocení 

Vašich potřeb a zasílání relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho chování, 
spojování osobních údajů shromážděných pro odlišné účely, použiti pokročilých analytických technik). 

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurči.tou, můžete jej však kdykoli.v odvolat. V případě, že souhlas 
neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky pojisti.tele nebude 
možné plně přtzpůsobít Vašim potřebám. Máte také právo kdykoli.v požadovat přistup ke svým osobním 
údajům. 

Strana 10 (celkem 18), PDF M«, 8603507570 



Poji.stnik: 

[ ] SOUHLASÍM [X] NESOUHLASÍM 

3. Informace o zpracováni osobních údajů bez Vašeho souhlasu 
3.1. Zpracováni pro účely plněni smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele 

Poji.stnik bere na vědomi, že jeho i.denti.fi.kačni a kontaktní údaje, údaje pro oceněni ri.zi.ka při. vstupu do 
pojištění a údaje o využíváni služeb zpracovává poji.sti.tel: 
a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavřeni poji.stné smlouvy, posouzeni při.jatelnosti. do poji.štěni, správy a 

ukončeni poji.stné smlouvy a li.kvi.dace poji.stných události, když v těchto případech jde o zpracováni 
nezbytné pro plněni smlouvy, a 

b) pro účely zajištění řádného nastaveni a plněni smluvních vztahů s pojistníkem, zaji.štěni a soupoji.štěni, · 
stati.sti.ky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků poji.sti.tele a prevence a odhalováni poji.stných 
podvodů a ji.ných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracováni založené na základě 
oprávněných zájmů poji.sti.tele. Proti. takovému zpracováni máte právo kdykoli. podat námi.tku, která může 
být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracováni osobních údajů v neži.votnim poji.štěni. 

3.2. Zpracováni pro účely plněni zákonné povinnosti. 
Pojistník bere na vědomi, že jeho tdenttftkační a kontaktní údaje a údaje pro oceněni rizika 
pojištěni poji.sti.tel dále zpracovává ke splněni své zákonné povinnosti. vvplývaitct zejména 
upravujícího di.stri.buci. pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o prováděni mezinárodních sankci. 

při. vstupu do 
ze zákona 

3.3. Zpracováni pro účely přímého marketingu 
Pojistník bere na vědomi, že jeho tdenttftkační a kontaktní údaje a údaje o využíváni služeb může poji.sti.tel 
také zpracovávat na základě jeho oprávněného zájmu pro účely zasíláni svých reklamních sděleni a nabízeni 
svých služeb; nabídku od poji.sti.tele můžete dostat elektroni.cky (zejména SMSkou, e-mai.lem, přes socíální 
sítě nebo telefoni.cky) nebo klasi.ckým dopi.sem či. osobně od zaměstnanců poji.sti.tele. 
Proti. takovému zpracováni máte jako pojtstník právo kdykoli. podat námi.tku. Pokud si. nepřejete, aby Vás 
poji.sti.tel oslovoval s jakými.koli. nabtdkamí, zaškrtněte prosím toto pole: [X] 

4. Povinnost poji.stnika informovat třetí osoby 
Pojistník se zavazuje i.nformovat každého poji.štěného, jenž je osobou odli.šnou od pojistníka, a případné 
další osoby, které uvedl v poji.stné smlouvě, o zpracováni jeji.ch osobních údajů. 

S. Informace o zpracováni osobních údajů zástupce pojistníka 
Zástupce právni.cké osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomi, že její tdenttftkační a kontaktní údaje poji.sti.tel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely 
kalkulace, návrhu a uzavřeni poji.stné smlouvy, správy a ukončeni poji.stné smlouvy, li.kvi.dace poji.stných 
události, zajištění a soupoji.štěni, ochrany právních nároků poji.sti.tele a prevence a odhalováni poji.stných 
podvodů a ji.ných proti.právnich jednání. Proti. takovému zpracováni má taková osoba právo kdykoli. podat 
námi.tku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracováni osobních údajů v 
neživotním poji.štěni. 
Zpracováni pro účely plněni zákonné povinnosti. 
Zástupce právni.cké osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomi, že ídenttfikační a kontaktní údaje poji.sti.tel dále zpracovává ke splněni své zákonné povinnosti. 
vyplývajici zejména ze zákona upravujícího di.stri.buci. pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o prováděni 
rnezínárodních sankci. 

6. Podpi.sem poji.stné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámi.l se smyslem a obsahem souhlasu se 
zpracováním osobních údajů a že jste se před jeji.ch udělením seznámi.l s dokumentem Informace o 
zpracováni osobních údajů v neživotním pojištěni, zejména s bližší tdentíftkací dalších správců, rozsahem 
zpracovávaných údajů, právními. základy (důvody), účely a dobou zpracováni osobních údajů, způsobem 
odvoláni souhlasu a právy, která Vám v této souvi.slosti. náleží. 

ČLÁNEK 9. 
Závěrečná ustanoveni 

1. Návrh poji.sti.tele na uzavřeni poji.stné smlouvy (dále jen "nabídka") musí být poji.stnikem při.jat ve lhůtě 
stanovené poji.sti.telem, a není-li. taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručeni nabídky 
poji.stnikovi.. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani. v případě, 
že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky. 

Strana 11 (celkem 18), PDF M«, 8603507570 



2. Poji.sti.tel neposkytne poji.stné plněni ani. ji.né plněni či. službu z poji.stné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové 
plněni nebo služba znamenaly porušeni mezi.národnich sankci, obchodních nebo ekonomi.ckých sankci či. 
finančních embarg, vyhlášených za účelem udrženi nebo obnoveni rneztnárodního míru, bezpečnosti., ochrany 
základních li.dských práv a boje proti. terori.smu. Za tyto sankce a embarga se považuji zejména sankce a 
embarga Organizace spojených národů, Evropské uni.e a České republi.ky. Dále také Spojených států 
ameri.ckých za předpokladu, že neodporuji sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě. 

3. Poji.stná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopi.sech. Poji.stnik obdrží 1 stejnopi.s, poji.sti.tel si. ponechá 1 
stejnopi.s. 

4. Tato smlouva obsahuje přílohy: příloha č. 1 - místa poji.štěni. 

ČLÁNEK 10. 
UPOZORNĚNÍ POJISTITELE DLE ~ 2789 ZÁKONA č. 89/2012 Sb., OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU 

Ve smyslu § 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, je konstatováno, že při. uzavíráni této poji.stné 
smlouvy nebyly shledány žádné nesrovnalosti. mezi. požadavky kli.enta a nabízeným poji.štěnim. V případě, že ke 
zji.štěni nesrovnalosti mezi. požadavky klienta a uzavřenou poji.stnou smlouvou dojde při. zpracováni poji.stné 
smlouvy, poji.sti.tel upozorni poji.stnika (kli.enta) na tyto nesrovnalosti. samostatným dopi.sem. 

Poji.stná smlouva uzavřena dne: 15.6.2020 
Jméno, příjmení/název zástupce poji.sti.tele (ziskatele): 
Zaměstnanec poji.sti.tele 
Ziskatelské číslo: 413 
Telefonní čislo: ...-------------,L..--~~-_...,-....,,...,., 
Emai.l: 

Podpi.s zástupce poji.sti.tele (ziskatele) 

Strana 12 (celkem 18), PDF M«, 8603507570 



Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti. za újmu ZSU-500/17 

Tato zvláštní smluvní ujednáni (dále jen "ZSU") jsou nedílnou součásti poji.stné smlouvy. 
V případě, že je jakékoli. ustanoveni těchto ZSU v rozporu s ustanovením poji.stné smlouvy, má přednost 
příslušné ustanoveni pojistné smlouvy. Nejsou-li. ustanoveni poji.stné smlouvy a těchto ZSU v rozporu, platí 
ustanoveni poji.stné smlouvy i. ZSU zároveň. 
V případě, že je jakékoli. ustanoveni poji.stných podmínek vztahujících se k pojištění odpovědnosti. za újmu v 
rozporu s ustanovením těchto ZSU, má přednost příslušné ustanoveni ZSU. Nejsou-li. ustanoveni poji.stných 
podmínek a ZSU v rozporu, platí ustanoveni poji.stných podmínek a ZSU zároveň. 

Článek 1 
Další výluky z pojištění 

Vedle výluk vyplývajicich z příslušných ustanoveni poji.stných podmínek a poji.stné smlouvy se poji.štěni 
nevztahuje na povi.nnost nahradi.t újmu způsobenou v souvi.slosti. s: 
a) provozováním tržnic a stánkovým prodejem v tržnicích, 
b) provozováním zastaváren, heren, non-stop pohostinských zařízení (restauraci, barů apod.), 
c) provozováním a pořádáním akci motoristického sportu, paintballových střelnic, bobových a motokárových 

drah, vozítek segway, lanových parků, bungee jumpi.ngu, zorbi.ngu, potápění, parasai.li.ngu, swoopi.ngu, 
surfingu, raftingu, canyoni.ngu a obdobných akti.vi.t, 

d) provozováním a pořádáním cirkusových představení, poutí a pouťových atrakcí, zábavních parků, 
e) pořádáním tanečních zábav a diskoték pro více než 500 návštěvníků, 
f) pořádáním koncertů a hudebních festi.valů; tato výluka se neuplatni ve vztahu ke koncertům a festi.valům v 

oblasti. vážné, li.dové nebo dechové hudby, 
g) či.nnosti kaskadérů, 
h) porušováním integrity lidské kůže; tato výluka se vztahuje pouze na povi.nnost nahradit újmu způsobenou na 

ži.votě nebo zdraví v důsledku porušeni i.ntegri.ty li.dské kůže, 
i.) ochranou majetku a osob a službami. soukromých detektivů, 
j) čtnností agentury práce, 
k) směnárenskou činností, 
l) hornickou činností a činností prováděnou hornickým způsobem, ražbou tunelů a štol, 
m) výrobou, opravami., úpravami., přepravou, nákupem, prodejem, půjčováním, uschováváním a 

znehodnocováním zbraní a bezpečnostního materiálu. 

Článek 2 
Další výluky z pojištění odpovědnosti. za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání 

Vedle výluk vyplývajicich z příslušných ustanoveni poji.stné smlouvy a poji.stných podmínek se pojištění 
odpovědnosti. za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předáni nevztahuje na povi.nnost nahradi.t 
újmu způsobenou v souvi.slosti. s: 
a) výsledky projektové, konstrukční, analytické, testovací, poradenské, konzultační, účetní, plánovací, 

vyměřovací nebo zaměřovací, výzkumné, překladatelské a jakékoli. duševní tvůrčí či.nnosti., 
b) výsledky zkušební, kontrolní a revizní činnosti., s výji.mkou zkoušek, kontrol a revi.zi elektri.ckých, plynových, 

hasících, tlakových nebo zdvthacích zařízeni, zařízeni sloužících k vytápěni nebo chlazeni a určených 
techni.ckých zařízeni v provozu, 

c) zastupováním, zprostředkovatelskou činností, správou majetku a jiných finančních hodnot, 
d) poskytováním software, zpracováním a poskytováním dat a informací, 
e) poskytováním techni.ckých služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZS, EPS), jde-li. o újmu 

způsobenou v souvi.slosti. s jakoukoli. nefunkčností či. sníženou funkčností zařízeni (systémů) určených k 
ochraně majetku a osob, 

f) obchodem s léči.vy, s výji.mkou obchodu s volně prodejnými. léči.vými. přípravky mi.mo lékárny, 
g) poskytováním zdravotní a veterinární péče, 
h) provozováním tělovýchovných a sportovních zařízení, organizováním sportovní činnosti., poskytováním 

tělovýchovných služeb, poskytováním kosmetických, masérských, rekondičních a regeneračních služeb, 
i.) prováděním geologických prací, 
j) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distribucí a prodejem elektrické energie, plynu, tepla a pod. 

(tato výluka se vztahuje pouze na odpovědnost osob zabývajících se úpravou, výrobou, rozvodem, dtstrtbucí 
nebo prodejem předmětných médtí), 

Strana 13 (celkem 18), PDF M«, 8603507570 



k) obchodem s erotickým zbožím. 

Článek 3 
Pojištěni odpovědnosti z provozu pracovních strojů 

1) Poji.štěni se vztahuje i. na povi.nnost poji.štěného nahradi.t újmu způsobenou v souvi.slosti. s vlastnictvím nebo 
provozem motorového vozidla sloužícího jako pracovní stroj, včetně újmy způsobené výkonem či.nnosti. 
pracovního stroje (odchylně od čl. 2 odst. 1) písm. b) ZPP P-600/14). 

2) Poji.štěni se však nevztahuje na povi.nnost poji.štěného nahradi.t újmu, pokud: 
a) v souvi.slosti. se škodnou události bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plněni z poji.štěni 

odpovědnosti. za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch poji.štěného ji.nou poji.stnou smlouvou (zejména z 
povi.nného poji.štěni odpovědnosti. za újmu způsobenou provozem vozi.dla), nebo 

b) jde o újmu, jeji.ž náhrada je předmětem povi.nného poji.štěni odpovědnosti. za újmu způsobenou provozem 
vozi.dla, ale právo na plněni z takového poji.štěni nemohlo být uplatněno z důvodu, že: 
i.. byla porušena povi.nnost takové poji.štěni. uzavřít, 
i.i.. jde o vozídlo, pro které právní předpi.s stanoví výji.mku z povi.nného pojištění odpovědnosti. za újmu 

způsobenou provozem vozi.dla, nebo 
i.i.i.. k újmě došlo při. provozu vozi.dla na pozemní komuni.kaci., na které bylo toto vozi.dlo provozováno v 

rozporu s právními. předpi.sy, 
c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpi.sem vyloučena z povi.nného poji.štěni odpovědnosti. za újmu 

způsobenou provozem vozi.dla, 
d) ke vzniku újmy došlo při. účasti. na motori.sti.ckém závodě nebo soutěži. nebo v průběhu přípravy na ně. 

3) Poji.sti.tel poskytne z pojištění dle tohoto článku poji.stné plněni: 
a) v případě újmy způsobené výkonem či.nnosti. pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejvýše do 

částky odpovídající sjednanému li.mi.tu poji.stného plněni pro poji.štěni odpovědnosti. za újmu a v jeho 
rámci. (subli.mi.t), 

b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do částky odpovtdající sjednanému li.mi.tu poji.stného 
plněni pro poji.štěni. odpovědnosti. za újmu, maxi.málně však do výše 500 000 Kč ze všech poji.stných 
události nastalých v průběhu jednoho poji.stného roku v rámci. li.mi.tu poji.stného plněni sjednaného pro 
základní pojištění odpovědnosti. za újmu (subli.mi.t). 

Článek 4 
Rozsah pojištěni ve vztahu k vyjmenovaným případům odpovědnosti za újmu 

1) Z pojištění odpovědnosti. za újmu způsobenou v souvi.slosti. s: 
a) nakládáním s nebezpečnými chemickými látkami a přípravky, stlačenými nebo zkapalněnými plyny 

(odchylně od čl. 2 odst. 1) písm. s) ZPP P-600/14), 
b) provozováním vodovodů a kanalizaci, úpravou a rozvodem vody; výluka vyplývaji.ci z čl. 2 odst. 1 písm. r) 

ZPP P - 600/14 není dotčena, 
c) pořádáním kulturních, prodejních a obdobných akci, provozováním tělovýchovných a sportovních 

zařízeni, organizováním sportovní činnosti, poskytováním tělovýchovných služeb, 
d) stavbou, opravami. a likvidací lodi, 
e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi pod vodou, 
poskytne poji.sti.tel poji.stné plněni do výše sjednaného li.mi.tu poji.stného plněni pro poji.štěni odpovědnosti. 
za újmu, maxi.málně však do výše 5 000 000 Kč ze všech poji.stných události nastalých v průběhu jednoho 
poji.stného roku v rámci. li.mi.tu poji.stného plněni sjednaného pro základní poji.štěni odpovědnosti. za újmu 
(subli.mi.t). 

2) Z poji.štěni odpovědnosti. za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předáni v souvi.slosti. s: 
a) výrobou a obchodem s motorovými vozidly a dalšími. motorovými dopravními prostředky, včetně jeji.ch 

součásti a příslušenství, 
b) výrobou a prodejem pohonných hmot, 
c) prováděním revizi elektrických, plynových, hasicích, tlakových nebo zdvihacích zařízeni, zařízeni 

sloužících k vytápěni nebo chlazeni a určených technických zařízeni v provozu, 
d) poskytováním technických služeb, 
e) provozováním útulků a ji.ných obdobných zařízeni pečujících o zvířata, 
poskytne poji.sti.tel poji.stné plněni do výše sjednaného hmitu poji.stného plněni pro poji.štěni odpovědnosti. 
za újmu, maxi.málně však do výše S 000 000 Kč ze všech poji.stných události nastalých v průběhu jednoho 
poji.stného roku v rámci. li.mi.tu poji.stného plněni sjednaného pro základní poji.štěni odpovědnosti. za újmu 
(subli.mi.t). 

Strana 14 (celkem 18), PDF M«, 8603507570 



3) Z pojištěni odpovědnosti. za újmu způsobenou vadou výrobku vzniklou spojením nebo smísením vadného 
výrobku s jinou věd a újmu vzniklou dalším zpracováním nebo opracováním vadného výrobku p o s k y t n e 
pojisti.tel pojistné plněni (odchylně od čl. 3 odst. 2) písm. d) ZPP P-600/14) do výše sjednaného ltmítu 
poji.stného plněni pro pojtštění odpovědnosti. za újmu, maxi.málně však do výše S 000 000 Kč ze všech 
poji.stných události nastalých v průběhu jednoho poji.stného roku v rámci. límítu poji.stného plněni 
sjednaného pro základní pojištěni odpovědnosti. za újmu (subli.mi.t). 

Článek S 
Pojištění odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví, držby nebo jiného oprávněného užívání nemovitosti 

1) Pokud je poji.stnou smlouvou sjednáno pojištěni odpovědnosti. za újmu: 
a) způsobenou v souvi.slosti. s realitní činností, 
b) způsobenou v souvi.slosti. s pronájmem nemovitosti nebo 
c) výslovně v rozsahu odpovědnosti. za újmu vyplývající z vlastnictví nebo držby nemovitosti, 
vztahuje se takové poji.štěni odchylně od čl. 1 odst. 6) ZPP P-600/14 na povi.nnost pojištěného nahradit újmu 
vyplývajici z vlastni.ctvi nebo držby pouze těch nemovitostí, které jsou v době vzni.ku škodné události. z 
pojištěni odpovědnosti. za újmu majetkově pojištěny u pojí.stí.tele uvedeného v této poji.stné smlouvě (i. ji.nou 
poji.stnou smlouvou) proti živelním pojistným nebezpečím, a pozemků k takovým nemovi.tostem 
přtslušejících. 

2) Pojištěni se nad rámec čl. 1 odst. 6) ZPP P-600/14 vztahuje na povi.nnost pojištěného nahradit újmu 
vyplývající z vlastnictví nebo držby těch nemovitostí (vč. pozemků k ni.m příslušejicích), které: 
a) slouží k výkonu činnosti, pro kterou je touto poji.stnou smlouvou sjednáno pojištění, nebo 
b) jsou v době vzniku škodné události. z pojištěni odpovědnosti. za újmu sjednaného touto poji.stnou 

smlouvou majetkově pojištěny touto poji.stnou smlouvou proti. živelním pojistným nebezpečím. 

3) Poji.štěni odpovědnosti. za újmu vyplývajici z vlastni.ctvi nemovitosti., která je v době vzniku škodné události. z 
pojištěni odpovědnosti. za újmu sjednaného touto poji.stnou smlouvou majetkově poji.štěná u pojisti.tele 
uvedeného v této poji.stné smlouvě proti. žtvelním poji.stným nebezpečím, se odchylně od čl. 2 odst. 4) písm. 
b) a c) ZPP P-600/14 vztahuje také na připadnou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou osobám 
uvedeným v ci.tovaných ustanoveních. 

4) Odchylně od čl. 2 odst. 4 písm. b) a c) ZPP P-600/14 se pojtštění vztahuje také na připadnou odpovědnost za 
škodu, za kterou pojištěný odpovídá osobám uvedeným v ci.tovaných ustanoveních, pokud se jedná o škodu 
způsobenou na budově oprávněně užívané pojištěným k provozováni či.nnosti., na kterou se vztahuje pojištění 
odpovědnosti. za újmu sjednané touto poji.stnou smlouvou, a pozemku k takové budově příslušejtcímu, a to 
za podmínky, že předmětná budova je v době vzni.ku škodné události. z poji.štěni odpovědnosti. za újmu 
sjednaného touto poji.stnou smlouvou majetkově poji.štěna u pojí.stí.tele uvedeného v této poji.stné smlouvě 
proti. ži.velnim poji.stným nebezpečím. Z poji.štěni v tomto rozšířeném rozsahu poskytne pojí.stí.tel ze všech 
poji.stných události vzni.klých v průběhu jednoho poji.stného roku poji.stné plněni v souhrnu maxi.málně do 
výše li.mi.tu poji.stného plněni pro poji.štěni odpovědnosti. za újmu a v jeho rámci. ("subli.mi.t"), výše plněni ze 
všech poji.stných události vzni.klých v průběhu jednoho poji.stného roku však současně nesmí v souhrnu 
přesáhnout výši. poji.stné částky sjednané pro majetkové pojištěni předmětné budovy proti. žtvelním 
poji.stným nebezpečím u pojí.stí.tele uvedeného v této poji.stné smlouvě. 

Strana 15 (celkem 18), PDF M«, 8603507570 



Smluvní ujednáni pro připojištěni odpovědnosti členů orgánů za jinou než čistou finanční újmu 
(připojištěni "B") ODP-B-1/15 

Článek 1 
Úvodní ustanoveni 

1) Přtpoítštění odpovědností členů orgánů za jinou než čistou fi.nančni újmu se sjednává jako přtpojtštění k 
poj-Lštění odpovědností obchodní korporace, případně [íné právnické osoby, s výj"lmkou státu, pro kterou je 
poj-Lstnou smlouvou sjednáno poj-Lštění odpovědností za újmu (dále jen "pojištěná právnická osoba" ) 
Právnickou osobou ve smyslu předchozí věty se rozumí "i obec nebo j"lný územní samosprávný celek. 

2) Jinou než čistou finanční újmou se rozumí újma uvedená v čl. 1 odst. 2) až 5) ZPP P-600/14 (dále jen "ZPP"). 

3) Přtpojtštění odpovědností členů orgánů za jinou než čistou finanční újmu se řídí poj-Lstnou smlouvou, jejíž je 
toto zvláštní ujednáni nedílnou součásti, pojístnvmt podmínkami a zvláštnírnt srnluvnírnt ujednánírnt 
vztahujíctmt se k pojištění odpovědností poji.štěné právnické osoby za újmu a přtslušnvrnt právnírrn předptsv. 

Článek 2 
Okruh pojištěných 

1) Poj"ištěným"l jsou pro účely tohoto přtpojištění: 
a) členové statutárního orgánu, prokuristé nebo členové kontrolního orgánu poji.štěné právnické osoby, 

včetně statutárních ředitelů a členů správní nebo dozorčí rady, 
b) členové zastupitelstva obce nebo jiného územního samosprávného celku, je-li poji.štěnou právnickou 

osobou územní samosprávný celek, 
pokud nevykonávají svojí funkcí v pracovněprávním, služebním nebo obdobném vztahu (dále jen "č l e n o v é 
orgánu"). 

2) Poji.štěným je každá osoba, která v době trvání přtpoítštění byla, je nebo bude členem orgánu. Phpoji.štěni se 
vztahuje také na všechny nové členy orgánů, jejichž funkce vzntkla v době trvá ni přtpojíštěnt. 

Článek 3 
Rozsah připojištěni 

1) Toto přtpoítštění se vztahuje na právním předpísern stanovenou povinnost poji.štěného člena orgánu nahradit 
jinou než čtstou finanční újmu způsobenou v souvtslostí s výkonem jeho funkce, a to za podmínky, že: 
a) poji.štěný způsobí! újmu na movité věct, kterou oprávněně užívá v souvíslostt s výkonem své funkce nebo 

kterou v souvíslostt s výkonem své funkce převzal za účelem splněni závazku, a to "i v případě, že se 
nejedná o věc ve vlastnictví poji.štěné právnické osoby, 

b) poj"ištěný způsobil újmu na jíné věcí ve vlastnictví poji.štěné právnické osoby, než která je uvedena v písm. 
a), nebo 

c) v důsledku způsobeni újmy na zdraví, životě nebo věct poji.štěným poskytla poji.štěná právnická osoba na 
základě své povínností vyplývající z obecně závazných právních předpisů náhradu újmy osobě, která je k ni 
v pracovněprávním, služebním nebo obdobném vztahu nebo vykonává funkcí člena jejího orgánu a která 
tuto újmu utrpěla přt plněni úkolů v rámci takového vztahu (funkce) nebo v přímé souvtslostí s jej-Leh 
plněním ("regres pracovněprávní újmy"). 
Přtpoítštění podle tohoto písmene se vztahuje "i na případy, kdy v souvtslostí se způsobením újmy 
uvedené v předchozí větě vznikla pouštěné právnické osobě povinnost poskytnout [tnérnu subjektu 
náhradu jim vyplacených prostředků vyplývající ze zvláštního právního předpisu (např. náhrada nákladů 
na hrazené služby vynaložených zdravotní poitštovnou, regresní náhrada orgánu nemocenského poj-Lštění, 
náhrada plněni z poji.štěni odpovědností zaměstnavatele za škodu způsobenou pracovním úrazem nebo 
nemoci z povoláni). 

2) Přtpoiíštění se vztahuje také na náhradu nákladů nutných k právní ochraně proti uplatněnému nároku na 
náhradu jíné než čisté ftnanční újmy, pokud se na nt vztahuje toto přtpojtštění, a to v rozsahu vyplývajicim z 
čl. 7 ZPP. 

Strana 16 (celkem 18), PDF M«, 8603507570 



Článek 4 
Výluky z připojištěni. 

1) Vedle výluk vyplývajicích z příslušných ustanoveni pojistné smlouvy, pojistných podmínek a zvláštrrích 
ujednáni vztahujících se k pojištění odpovědnosti. pojištěné právnické osoby za újmu se na toto přtpojištění 
vztahuji také výluky uvedené v tomto článku. 

2) Při.pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou: 
a) po požttí alkoholu nebo aplikaci. omamných nebo psychotropnich látek, 
b) vyrobením vadného výrobku nebo vadně provedenou prací při. montážích, opravách, úpravách a stavebních 

pracích, 
c) zanedbáním stanovené obsluhy a údržby, 
d) zntčenírn, poškozením nebo ztrátou záznamů na zvukových, obrazových a datových nostčích, 
e) v souvislosti. s výkonem funkce člena orgánu ji.né právnické osoby, než je pojištěná právnická osoba, 
f) ztrátou věci. (včetně ztráty užívané nebo převzaté věci.), kterou se rozumí ztráta možnosti. s ni.mi. nakládat, 

a to včetně ztráty této možnosti. v důsledku jeji.ch odctzení nebo ji.ného úmyslného prottprávntho jednání 
třetí osoby, pokud pojištěný odcizeni nebo ji.né úmyslné prottprávní jednání třetí osoby umožni.l nebo k 
němu při.spěl zaviněným porušením své povinnosti., 

g) schodkem na svěřených hodnotách. 

3) Pojisti.tel neposkytne plněni za újmu, za kterou pojištěný odpovídá: 
a) podle ji.ného než českého práva, 
b) právnické osobě, ve které má pojištěný, jeho manžel, registrovaný partner, sourozenec, příbuzný v řadě 

přímé nebo osoba, která ži.je s pojištěným ve společné domácnosti., většinovou majetkovou účast (větší 
než 50 %). 

Článek S 
Podmínky pojištěni. odpovědnosti. za újmu v souvislosti. s provozem motorového vozidla 

1) Odchylně od čl. 2 odst. 1) písm. b) ZPP se toto při.poji.štěn'Í vztahuje také na odpovědnost za ji.nou než či.stou 
finanční újmu způsobenou v souvislosti. s provozem motorového vozi.dla použitého pojištěným v souvislosti. 
s výkonem jeho funkce. 

2) Kromě povinnosti vvplývajících z pojistných podmínek je pojištěný v případě dopravní nehody povinen 
dodržovat povinnosti. vyplývajid z příslušných právních předpisů upravujících pravidla stlníčního provozu. V 
případě, že z právních předpisů nevyplývá povinnost oznámi.t dopravní nehodu poltcít nebo sepsat společný 
záznam o dopravní nehodě, je pojištěný povi.nen zabezpečit dostatečné důkazy o okolnostech, místu vzni.ku a 
rozsahu škody (např. fotografickým či. filmovým záznamem). 

3) Pojištěni podle tohoto článku se však nevztahuje na odpovědnost pojištěného za ji.nou než či.stou finanční 
újmu, pokud: 
a) v souvislosti. se škodnou události bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plněni z pojištění 

odpovědnosti. za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného ji.nou pojistnou smlouvou (zejména z 
povinného pojištěni odpovědnosti. za újmu způsobenou provozem vozi.dla), nebo 

b) jde o újmu, jejíž náhrada by byla předmětem povinného pojištěni odpovědnosti. za újmu způsobenou 
provozem vozi.dla, ale právo na plněni z takového pojištění nemohlo být uplatněno z důvodu, že: 
i.) byla porušena povinnost takové pojištěni uzavřít, 
i.i.) jde o vozi.dlo, pro které právní předpi.s stanoví výji.mku z povinného pojištěni odpovědnosti. za újmu 

způsobenou provozem vozi.dla, nebo 
i.i.i.) k újmě došlo při. provozu vozi.dla na pozemní komunikaci., na které bylo toto vozi.dlo provozováno v 

rozporu s právními. předpisy, 
c) ke vzni.ku újmy došlo při. účasti. na motori.sti.ckém závodě nebo soutěži. nebo v průběhu přípravy na ně, nebo 
d) újma byla způsobena při. dopravní nehodě, kterou pojištěný v rozporu s právními. předpisy neprodleně 

neoznámil poltcu nebo u které účastnici. nehody neprodleně nesepsali. společný záznam o dopravní 
nehodě. 

4) Pojištěni podle tohoto článku se dále nevztahuje na povinnost nahradit ji.nou než či.stou finanční újmu 
způsobenou na: 
a) pneumatikách a díscích kol tvořících součást motorového vozi.dla, 

Strana 17 (celkem 18), PDF M«, 8603507570 



b) věcech, které byly v době vzniku újmy naloženy na nebo v stlníčním motorovém vozidle nebo íehc 
přípojném vozidle, bez ohledu na místo vzniku újmy, 

c) věcech, které byly v době vzniku újmy naloženy na nebo v ji.ném než stlníčnírn motorovém vozidle nebo 
jeho přípojném vozidle (např. vysokozdvižný vozík bez při.dělené registrační značky), pokud ke škodě 
došlo na veřejné pozemní komunikaci. 

Pojištění se však vztahuje na povinnost nahradit újmu uvedenou pod písm. a) až c), pokud byla způsobena: 
i.) při. dopravní nehodě s vice účastníky, o které byl sepsán společný záznam v souladu s obecně závazným 

právním předpisem, nebo 
tt) při. ji.né dopravní nehodě, která byla oznámena a následně šetřena poltctí, bez ohledu na skutečnost, zda 

povinnost oznámit dopravní nehodu poltctí vyplývala v tomto případě z obecně závazného právního 
před pts u. 

Článek 6 
Územní platnost připojištění 

Odchylně od čl. 6 odst. 1) ZPP je předpokladem práva na plněni z tohoto přípojtštění současné splněni 
následujících podmínek: 

a) jiná než čístá finanční újma (resp. první z na sebe navazujících újem) vznikla v oblasti. územní platnosti. 
pojištěni sjednané pro pojištěni odpovědnosti. za újmu pojištěné právnické osoby, 

b) příčina vzniku ji.né než čisté fi.nančni újmy nastala v oblasti. územní platnosti. pojištěni sjednané pro 
pojištěni odpovědnosti. za újmu pojištěné právnické osoby, 

c) pojištěný člen orgánu odpovídá za jinou než čístcu fi.nančni újmu pojištěné právnické osobě podle 
právního řádu České republiky. 

Článek 7 
Horní hranice pojistného plněni, spoluúčast 

1) Horní hranice pojistného plněni se sjednává v souhrnu pro všechny pojištěné členy orgánů. 

2) Pojístttel poskytne z jedné pojistné události. a současně ze všech pojistných události nastalých z tohoto 
přípojtštění během jednoho pojistného roku pojistné plněni v souhrnu maximálně do výše ltrnítu pojistného 
plněni sjednaného pro tento případ v pojistné smlouvě. l.ímtt pojistného plněni pro toto přtpojištění není 
sjednán jako sublímtt v rámci. límttu pojistného plněni sjednaného pro pojištěni odpovědnosti. pojištěné 
právnické osoby za újmu. 

3) Pojištěný člen orgánu se podílí na celkovém pojistném plněni z každé pojistné události. spoluúčasti 
sjednanou pro tento účel v pojistné smlouvě. 

4) Z pojistných události vyplývajících ze způsobeni škody na motorovém vozidle poskytne poitstítel pojistné 
plněni maximálně do výše 150 000 Kč z jedné pojistné události. a současně v souhrnu maximálně do výše 300 
000 Kč ze všech pojistných události nastalých v průběhu jednoho pojistného roku, a to v rámci. hmttu 
pojistného plněni podle odst. 2). 

Článek 8 
Neuplatnění práva na náhradu plnění v případě regresu jiné než pracovněprávní újmy 

V případě sjednáni tohoto přtpojtštění neuplatni pojistttel vůči. pojištěnému členovi. orgánu právo na náhradu 
plněni, které na pojístttele přešlo tím, že vyplatil plněni z pojištěni pojištěné právnické osoby za újmu 
sjednaného touto pojistnou smlouvou v případě, kdy pojištěné právnické osobě vznikla v důsledku způsobeni 
ji.né než či.sté fi.nančni újmy pojištěným členem orgánu v souvislosti. s výkonem jeho funkce povinnost 
poskytnout náhradu újmy třetí osobě v jiných případech, než které jsou uvedené v čl. 3 odst. 1) písm. a) a c), (" 
regres jiné než pracovněprávní újmy"). 

Strana 18 (celkem 18), PDF M«, 8603507570 



Příloha č. 1 - místa pojištění 

Divadla 50, Pardubice 

1. U Divadla 50, Pardubice TZ2 
2. U Divadla 49, Pardubice TZ2 
3. U Divadla 2703, Pardubice TZ2 
4. Areál Kasáren Hůrka, Pardubice stav.parc. 9397. k.ú, Pardubice TZ2 
5. Bělehradská 513, Pardubice TZ2 
6. Okrajová 295, Pardubice TZ2 
7. Závodu Míru 1885/41, Pardubice TZ2 
8. Sklad Rosice, Pardubice stav.parc. č. 649, k.ú. Rosice TZ2 
9. Sladkovského 388, Pardubice TZ2 
10. Sluneční 301, Pardubice 
11. Gagarinova 382, Pardubice 
12. Mladých 182, Pardubice - Polabiny I 
13. Letiště Pardubice Pražská 179,530 06 Pardubice 6 
14. K Rozvodně 97, letiště - sklad, 530 09 Pardubice 

TZ2 
TZ2 
TZ2 
TZ2 
TZ2 



Číslo pojistné smlouvy 

& 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

O Pojišťovna 

8603507570 111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 

Záznam z jednání 

Kooperati.va pojtštovna, a.s., Vi.enna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/21, 18600 Praha 8, 
IČO 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 (dále jen .Kooperatíva"). 

O Zástupce pojišťovny 

8603507570 

Zaměstnanec: 
Ziskatelské číslo 
Titul, jméno, přtjmení: 

Zaměstnanec je odměňován mzdou, jejiž mottvační složka je ovli.vněna mi.mo ji.né kvalitou jim poskytovaných služeb i. jeho 
obchodním výkonem. 

8 Klient 

Název 
IČO 
Adresa sídla 

Východočeské divadlo Pardubice 
00088358 
U Divadla 50, 531 62 Pardubice 

0 Potřeby a požadavky klienta 

8 Doporučeni pro klienta 

Emai.l 
Mobi.l 

Kli.ent si. přeje sjednat pouštění podni.katelských ri.zi.k v rozsahu: 
Misto poji.štěni č.1: , 888 88 Pásmový tarif I. 

Vlastni movi.té zařtzení a vybaveni s horní hrantcí plněni 9 000 000 Kč 
Ctzí předměty převzaté s horní hranicí plněni 270 000 Kč 
Zásoby s horní hrarnct plněni 1 000 000 Kč 
Věci. umělecké, hi.stori.cké nebo sběratelské hodnoty s horní hrantcí plněni 4 530 000 Kč 
Cenné předměty a finanční prostředky s horní hranicí plněni 50 000 Kč 
Movi.té objekty - Povodeň nebo záplava 
Movi.té objekty - Vodovodní nebezpečí 
Movi.té objekty - Vi.chři.ce, krupobttí, sesuv,zemětřeseni, tíha sněhu nebo námrazy 
Movi.té objekty - Vandalismus 

Dále si. přeje sjednat 
poji.štěni VĚCÍ BĚHEM SILNIČNÍ DOPRAVY 
pojtštění ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU 
při.poji.štěni odpovědnosti. za újmu způsobenou na movi.té věci., kterou poji.štěný převzal za účelem provedeni objednané 
či.nnosti., nebo na movi.té věci. nebo zviřett, které poji.štěný oprávněně užívá 
při.poji.štěni nákladů zdravotní poji.šťovny a regresů orgánů nemocenského poji.štěni (ve vztahu k zaměstnancům) 

S ohledem na požadavky kli.enta mu doporučuji. sjednat pojtštění takto: 
Misto poji.štěni č.1: , 888 88 Pásmový tarif I. 

Vlastni movi.té zařízent a vybaveni s horní hrantcí plněni 9 000 000 Kč 
Cizí předměty převzaté s horní hranící plněni 270 000 Kč 
Zásoby s horní hrarnct plněni 1 000 000 Kč 
Věci. umělecké, hi.stori.cké nebo sběratelské hodnoty s horní hranicí plněni 4 530 000 Kč 
Cenné předměty a ftnanční prostředky s horní hranicí plněni 50 000 Kč 
Movi.té objekty - Povodeň nebo záplava 
Movi.té objekty - Vodovodní nebezpečí 
Movi.té objekty - Vi.chři.ce, krupobttí, sesuv,zemětřeseni, tíha sněhu nebo námrazy 
Movi.té objekty - Vandalismus 

A dále: 

Strana 1/2, určeno k pojistné smlouvě č. 8603507570 



' 

poji.štěni VĚCÍ BĚHEM SILNIČNÍ DOPRAVY 
poji.štěni ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU 
při.poji.štěni odpovědnosti. za újmu způsobenou na movi.té věci., kterou poji.štěný převzal za účelem provedeni objednané 
či.nnosti., nebo na movité věci. nebo zviřeti., které poji.štěný oprávněně užívá 
při.poji.štěni nákladů zdravotní poji.šťovny a regresů orgánů nemocenského poji.štěni (ve vztahu k zaměstnancům) 

Kli.entovi. bylo nabídnuto sjednat dále tato poji.štěni a při.poji.štěni, která si. kli.ent přes doporučeni rozhodl nesjednat: 
► poji.štěni SKEL 
► poji.štěni STROJŮ 
► poji.štěni ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 
► poji.štěni proti. LOUPEŽI PŘEPRAVOVANÝCH PENĚZ NEBO CENIN 
► poji.štěni pro PŘÍPAD PŘERUŠENÍ PROVOZU 
► poji.štěni ZPRONEVĚRY 
► při.poji.štěni odpovědnosti. za či.stou ftnanční škodu 
► při.poji.štěni odpovědnosti. za nemajetkovou újmu 
► zvýšeni li.mi.tu poji.stného plněni pro odpovědnost za újmu způsobenou požárem 
► při.poji.štěni odpovědnosti. z výkonu veřejné služby 
► zvýšeni hrmtu poji.stného plněni pro odpovědnost z provozu pracovního stroje 

4) Dodatečné informace o jednání --------------------------------- 

Tento dokument slouží k zaznamenáni i.nformaci o zástupci. poji.šťovny a jim poskytovaném doporučeni kli.entovi., zda si. má pojištění 
sjednat či. ni.koli.v a jak má být nastaveno. Doporučeni je poskytováno v dostatečném předstihu před uzavřením poji.stné smlouvy a vychází 
z údajů, které o sobě kli.ent sděli.l. Zástupce poji.šťovny vyzval klienta. aby si. tento záznam před uzavřením smlouvy pečli.vě přečetl a uji.sti.l 
se, že skutečně odpovídá tomu, jak jednání probíhalo. 

Kli.ent prohlašuje, že se před uzavřením pojistné smlouvy seznámil s obsahem tohoto záznamu z jednání a potvrzuje, a že tento 
záznam věrně zachycuje průběh jednání a i.nformace v něm obsažené jsou pravdivé a úplné. 

Dne: 22. 06. 2020 

Podpi.s zástupce poji.šťovny Podpis kli.enta 

Strana 2/2, určeno k pojistné smlouvě č. 8603507570 


